nuoma ir priežiūra

vnt. 25,00 5 Preliminarus kiekis
ne mažiau 5 vnt.

Preliminari pasiūlymo kaina, skirta tik pasiūlymų palyginimui * (be PVM) 125,00

PVM (tarifas)**** suma: 26,25

Preliminari pasiūlymo kaina, skirta tik pasiūlymų palyginimui (su PVM) 151,25

Kaina su PVM žodžiais : vienas šimtas penkiasdešimt vienas Euras dvidešimt penki centai
Jei kaina nurodyta žodžiais nesutampa su kaina nurodyta skaičiais, vertinama kaina nurodyta žodžiais.

Preliminari pasiūlymo kaina, skirta tik pasiūlymų palyginimui su PVM.

5. Į šią kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM.